



Zibrasport ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 32551440

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.08.2020

Moustafa Mahmoud Moustafa
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Zibrasport ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No.: 32551440

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen, Chairman

Christian Holm Christensen

Anna Zibrandtsen

Jan-Erik Christer Brink

Mikael Trolle

Executive Board

Christian Holm Christensen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The company purpose is to stream sport events and related business including associated marketing activities

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of TDKK -6,355 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of TDKK 3,360 and an equity of TDKK 1,543.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2019, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2019 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

The parent company has in the financial year injected funds of TDKK 1,000.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially. So far the COVID-19 outbreak at the beginning of 2020 has not had any material effect on the Entity's financial position and development. The Entity is closely monitoring any potential impact from the COVID -19 on the Entity's business.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(1,695,321)	(863,155)
Staff costs	1	(4,476,918)	(3,588,466)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,295,916)	(334,955)
Operating profit/loss		(7,468,155)	(4,786,576)
Other financial income	2	114,500	24,100
Other financial expenses	3	(6,054)	(3,714)
Profit/loss before tax		(7,359,709)	(4,766,190)
Tax on profit/loss for the year	4	1,004,568	60,761
Profit/loss for the year		(6,355,141)	(4,705,429)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(6,355,141)	(4,705,429)
Proposed distribution of profit and loss		(6,355,141)	(4,705,429)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Completed development projects	5	1,594,480	429,703
Intangible assets		1,594,480	429,703
Other fixtures and fittings, tools and equipment		145,482	294,946
Property, plant and equipment		145,482	294,946
Fixed assets		1,739,962	724,649
Trade receivables		131,774	273,851
Receivables from group enterprises		32,625	6,470,994
Other receivables		149,156	161,585
Income tax receivable		1,226,885	94,535
Prepayments		78,755	66,560
Receivables		1,619,195	7,067,525
Cash		1,301	344,510
Current assets		1,620,496	7,412,035
Assets		3,360,458	8,136,684

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		150,000	100,000
Reserve for development expenditure		1,243,694	335,168
Retained earnings		149,331	6,462,998
Equity		1,543,025	6,898,166
Deferred tax		348,091	125,774
Provisions		348,091	125,774
Other payables		66,478	0
Non-current liabilities other than provisions		66,478	0
Trade payables		456,573	517,416
Payables to group enterprises		192,586	45,746
Other payables		753,705	528,086
Deferred income		0	21,496
Current liabilities other than provisions		1,402,864	1,112,744
Liabilities other than provisions		1,469,342	1,112,744
Equity and liabilities		3,360,458	8,136,684
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Related parties with controlling interest	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,000	335,168	6,462,998	6,898,166
Increase of capital	50,000	0	950,000	1,000,000
Transfer to reserves	0	908,526	(908,526)	0
Profit/loss for the year	0	0	(6,355,141)	(6,355,141)
Equity end of year	150,000	1,243,694	149,331	1,543,025

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,064,249	3,095,767
Pension costs	207,721	201,359
Other social security costs	46,029	43,910
Other staff costs	158,919	247,430
	4,476,918	3,588,466
Average number of full-time employees	8	7

2 Other financial income

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	114,500	24,100
	114,500	24,100

3 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Other interest expenses	6,054	3,714
	6,054	3,714

4 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Change in deferred tax	222,317	(60,761)
Refund in joint taxation arrangement	(1,226,885)	0
	(1,004,568)	(60,761)

5 Development projects

Zibrasport has treated certain cost as Development cost in the Annual Report. The development costs are related to the development of the company's platform. The company possess the required knowledge and technical capacity to complete the project. Management expects the value of the development cost will carry value for many years as the business model is centered around the platform.

In the financial year, the company has written-off one of its development projects. The write-off amounts to TDKK 959 and the write-off has been carried out due to a change of strategic direction. Therefor the assumption for capitalization is no longer present. The project is written down to the highest value of the capital value and the expected sales value and in this case, the carrying value is calculated to be TDKK 1,594.

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2019 DKK	2018 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	98,000	207,000

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Related parties with controlling interest

Zibra A/S, Høveltevej 67, 3460 Birkerød
 Zibra Holding ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød
 LNZ Holding Zibra ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS
 Høveltevej 67
 DK-3460 Birkerød
 CVR-no. 39 18 89 96
